
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

103 / 2023 del 20/04/2023 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 2 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO, PER LA DURATA DI DODICI MESI, NEL PROFILO 
DI ASSISTENTE TECNICO - AREA DEGLI ASSISTENTI DA ASSEGNARE ALLE SALE OPERATIVE 
REGIONALI DI EMERGENZA URGENZA - SOREU DI AREU (ATTIVITÀ PRINCIPALE) - AUTISTA 
SOCCORRITORE/SOCCORRITORE SUI MEZZI DI SOCCORSO DI AREU - ATTIVITÀ DI 
CONSOLLE E GUIDA DEI MEZZI DI AREU PER IL TRASPORTO ORGANI ED ÉQUIPE - 
AMMISSIONE NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 15



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI A TEMPO DETERMINATO, PER LA DURATA DI DODICI 
MESI, NEL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO - AREA DEGLI ASSISTENTI DA ASSEGNARE ALLE 
SALE OPERATIVE REGIONALI DI EMERGENZA URGENZA - SOREU DI AREU (ATTIVITÀ 
PRINCIPALE) - AUTISTA SOCCORRITORE/SOCCORRITORE SUI MEZZI DI SOCCORSO DI 
AREU - ATTIVITÀ DI CONSOLLE E GUIDA DEI MEZZI DI AREU PER IL TRASPORTO ORGANI ED 
ÉQUIPE - AMMISSIONE NON AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 188/2023, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e 
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020; 

PREMESSO, altresì, che con deliberazione n. 88 del 30.03.2023 questa Agenzia ha indetto 
l’Avviso pubblico, per prova scritta e colloquio, per il conferimento di n.2 incarichi a 
tempo determinato, per la durata di dodici mesi, nel profilo di Assistente Tecnico – Area 
degli Assistenti da assegnare alle Sale Operative Regionali di Emergenza Urgenza – 
SOREU di AREU (attività principale) – Autista Soccorritore/Soccorritore sui mezzi di 
soccorso di AREU – attività di consolle e guida dei mezzi di AREU per il trasporto organi 
ed Équipe; 

ACCERTATO che: 

• al bando stesso, è stata data la prescritta pubblicità e diffusione; 
• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

procedura era fissato alle ore 24:00 del 15.04.2023; 

RILEVATO che n. 200 candidati hanno completato l’iscrizione alla procedura in oggetto, 
tramite il formato on line: 

N. COGNOME NOME 
1 ALBERTI MONZONI ALBERTO MARIA STEFANO 
2 ALBERTOLI MASSIMO 
3 ALEBARDI MARCO 
4 ALTAMURA GIULIA 
5 AMARENA GIUSEPPE 
6 AMIGHETTI SEBASTIAN 
7 ASNAGHI GABRIELE 
8 AVAGLIANO FLAVIA VIRGINIA MARIA 
9 BADINJKI MUHAMED BHAALDIN 

10 BADINO GIORGIA 
11 BANFI RICCARDO 
12 BARBATANO ALESSANDRO 
13 BARBIERI LORENZO 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 15



 
 
 

14 BARIO MICHELE 
15 BARULLI GIULIA 
16 BELLONI EMANUELA 
17 BENATI ALESSANDRO 
18 BERNACCHI ALESSANDRO MARIO 
19 BERTI MATTEO 
20 BERTOLE' VIALE ALESSANDRA 
21 BERTOLINI RAFFAELLA 
22 BEVACQUA MATTIA 
23 BIANCHESSI CRISTIAN 
24 BIANCO RICCARDO 
25 BONAITA ANDREA 
26 BONFANTI GATTI ANGELO 
27 BOSCHETTI SIMONE 
28 BRAMBILLA LUCA 
29 BREMBILLA NICOLÒ 
30 BRICALLI MANUEL 
31 BRUNI PAGNOTTA FRANCESCO 
32 BRUNO GIULIA 
33 BRUSCHI JODI 
34 BUGADA LUCREZIA 
35 BURRONE MATTEO 
36 BUSCETI SAMUELE MARIA 
37 CACCIA RAFFAELE 
38 CALAMIA AZZURRA 
39 CALVETTI SARA 
40 CARABELLI ALESSANDRO 
41 CARPANELLI ALICE 
42 CARROZZA PATRIZIA 
43 CARUSO GABRIELE 
44 CASTELLI ALESSANDRO 
45 CASTIGLIONI SILAS MARIO 
46 CASTILLO VIGURIA ALESSANDRO MICHELE 
47 CECCON SELENE NADIA 
48 CENTAMORE LUCA 
49 CERRI ALICE 
50 CHAMSI CHARIF 
51 CINCINNATO LORENZO 
52 CIOFFI MATTIA 
53 CIPRIANI FRANCESCA 
54 CIRILLO GIUSEPPE 
55 COLOMBO KEVIN 
56 COMI DARIO 
57 COMOLLI FEDERICO 
58 CORBETTA MIRCO 
59 CORBETTA NICOLAS 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 15



 
 
 

60 CORSO JENNIFER 
61 COSTANZA GIORGIA MARIA 
62 CROCI STEFANO 
63 D'ALESSANDRO MATTEO 
64 DALLE CARBONARE FEDERICA 
65 DANDOLO EDOARDO 
66 DASCOLI SABINA 
67 DAWALIBI IVAN 
68 DE MARZIANI ALESSANDRO 
69 DE PRAI FABIO 
70 DEL BARBA FRANCESCO 
71 DEL NERO SILVIA 
72 DESIANTE MASSIMO 

73 DI MAIO 

MONICA EUGENIA 
CLEMENTINA GIOVANNA 
GLORIA 

74 ELIA SAMUELE 
75 FAZZINI SFIRIO 

76 FIORONI 
FRANCESCO MARIA 
GAETANO 

77 FORTUNATO MATTEO 
78 FRATTA MATTEO 
79 FRATTI MARTA 
80 FRIGERIO FRANCESCO 
81 GALANTUCCI FABIO 
82 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
83 GAMBARO BARBARA 
84 GAMBARO MARTINA 
85 GANDOLFI ANDREA 
86 GARDONI SILVIA 
87 GARZIANO LUCA DAVIDE 
88 GERMANI LUCA 
89 GHIOZZI MORENA 
90 GINTOLI ROBERTO 
91 GIOLA MARCO 
92 GIOVINAZZO FABIO 
93 GRASSO KATIUSCIA 
94 GRAZIANO MARIA 
95 GUARDO DANIELA 
96 GUENZATI MARCO 
97 IMPELLIZZIERI STEFANO 
98 LEONETTI MICHELA 
99 LIMARDI CLAUDIO 

100 LIMOSANI LUIGI 
101 LODI FRANCESCA 
102 LOMBONI DANIELE 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 15



 
 
 

103 LOSITO GABRIELE 
104 LUCENÒ ANNAMARIA 
105 MACCHERONE ANTONELLA 
106 MADARAS VLAD MARIAN 
107 MALERBA ALESSANDRO 
108 MALVASI FABIO 
109 MANGIAPANE LUCA 
110 MANTEGARI MARCO 
111 MARASCO YURI 
112 MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA 
113 MARCONI ROBERTO 
114 MARZI PAOLO 
115 MASALA LARA 
116 MASETTI MARCO 
117 MAZZA ANDREA 
118 MENA FEDERICA 
119 MIKHAIL KARN MICHAEL LOUIS WAHBA 
120 MILANI FEDERICA 
121 MILIVINTI ROBERTA 
122 MOCCI FRANCESCO 
123 MONTAGNA ALESSANDRO 
124 MONTALBANO CRISTINA 
125 MORANDI EMANUELE 
126 MOSCA CARMELA 
127 MOTTA MILENA 
128 MULTARI ALESSANDRO 
129 NASSA VALENTINO 
130 NATALI JACOPO 
131 NEBIOLO YURI 
132 NEGRI FRANCESCO 
133 NONIS NICOLA 
134 NORVESE DANILO 
135 OLIVIERI GIACOMO 
136 ORLANDI PATRIZIO 
137 PACELLI GIACOMO 
138 PAGANI ILENIA STEFANIA 
139 PALAZZOLI FILIPPO 
140 PANZERI LORNA 
141 PARASPORO DANIELE 
142 PARISI ANDREA 
143 PASSONI MARIDA 
144 PATRINI NICOLA 
145 PEGORINI GABRIEL 
146 PENNA PAOLO 
147 PERI MATTEO 
148 PERSICHELLA CHIARA BIANCA 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 15



 
 
 

149 PICCINNI FABIO 
150 PRADA VALENTINA 
151 PRINCIPESSA EDOARDO 
152 QUADRELLI GIACOMO 
153 RAGNI FEDERICA 
154 RAMAIOLA ALESSANDRA 
155 RANICA FRANCESCA 
156 RANICA GIORGIA 
157 RAVELLI LAURA 
158 ROMAGNOLI ANDREA 
159 RONCHI LUCA 
160 ROSA DANIELE 
161 ROSSI DAVIDE 
162 RUSSO JESSICA 
163 SABATINO MARCO 
164 SALVI MIRO 
165 SALVIONI TOMMASO 
166 SANGALLI LINDA 
167 SANPIETRO GIANLUCA 
168 SCAPECCHI ROBERTO 
169 SCARLATTI ALESSANDRO 
170 SCORTI FRANCESCA 
171 SERVIDA GIULIO 
172 SGUOTTI ROBERTO 
173 SIGISMONDI ANDREA 
174 SILINI LAURA 
175 SINIGAGLIA PAOLO 
176 SPORTELLI MIRKO 
177 TADINI MASSIMILIANO 
178 TAMBURINI EUGENIO RAIMONDO 
179 TARDITI FEDERICO 
180 TERRANEO EDOARDO 
181 TESTA IVAN 
182 TESTA STEFANO 
183 TRANCHIDA NICOLO 
184 TRANQUILLO ILARIA 
185 TRIBAUDINO SAMUELE 
186 TUICU MARIANA ALEXANDRA 
187 TURI FRANCESCO ANDREA 
188 VACCARI ELISA AMELIA 
189 VAGHI LUCA 
190 VALEANU ANI 
191 VALLINI GAIA 
192 VERCESI MARTINA 
193 VIRTUANI RICCARDO 
194 VITALI GIANPAOLO 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 15



 
 
 

195 VITAMIA AGOSTINO 
196 VITAMIA GIUSEPPE 
197 VOLPATO FEDERICA 
198 ZANINI EVA 
199 ZERBINI CORRADO 
200 ZULLO NICANDRO LUCA 

 

ACCERTATO che n.190 dei sopra citati candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti 
dal bando e pertanto si dispone la loro ammissione all’Avviso Pubblico in oggetto; 

ACCERTATO che n. 10 candidati, di seguito indicati, non sono stati ammessi all’Avviso 
Pubblico indicato in oggetto, in quanto sprovvisti del requisito specifico di ammissione 
“essere in possesso del Diploma d’istruzione secondaria di secondo grado”: 

N. COGNOME E NOME 
1 BARIO MICHELE 
2 BIANCHESSI CRISTIAN 
3 CARROZZA PATRIZIA 
4 CASTELLI ALESSANDRO 
5 CHAMSI CHARIF 
6 CINCINNATO LORENZO 
7 LOSITO GABRIELE 
8 NASSA VALENTINO 
9 SILINI LAURA 

10 VERCESI MARTINA 
 

RITENUTO, altresì, di procedere alla nomina della commissione nella seguente 
composizione: 

• Presidente:  

Dott. Michele Pirovano – Direttore F.F. della S.C. DAPSS; 

Presidente supplente:  

Dott. Simone Baratto – Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, 
Tecniche, della Riabilitazione, della Prevenzione e della professione Ostetrica 
della S.C. 116 117; 

• Componente: 

Dott.ssa Eleonora Brioschi - Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Almerinda Giomi – Collaboratore professionale Sanitario Infermiere – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 15



 
 
 

Componente: 

Sig. Massimiliano Citterio – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la S.C. 
SOREU; 

Componente supplente: 

Sig.ra Silvia Visani – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la SOREU 
Metropolitana; 

• Segretario: 

Sig. Santo Aquilano – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti presso la S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

Segretario Supplente: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale – area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

PRESO ATTO che il preponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittima del presente provvedimento. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo F.F. e del Direttore Sanitario 
reso per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere all’Avviso pubblico, per prova scritta e colloquio, per il conferimento 
di n.2 incarichi a tempo determinato, per la durata di dodici mesi, nel profilo di 
Assistente Tecnico – Area degli Assistenti da assegnare alle Sale Operative Regionali 
di Emergenza Urgenza – SOREU di AREU (attività principale) – Autista 
Soccorritore/Soccorritore sui mezzi di soccorso di AREU – attività di consolle e guida 
dei mezzi di AREU per il trasporto organi ed Équipe, i sottoindicati candidati in 
possesso dei requisiti previsti dal bando: 

 COGNOME E NOME 
1 ALBERTI MONZONI ALBERTO MARIA STEFANO 
2 ALBERTOLI MASSIMO 
3 ALEBARDI MARCO 
4 ALTAMURA GIULIA 
5 AMARENA GIUSEPPE 
6 AMIGHETTI SEBASTIAN 
7 ASNAGHI GABRIELE 
8 AVAGLIANO FLAVIA VIRGINIA MARIA 
9 BADINJKI MUHAMED BHAALDIN 

10 BADINO GIORGIA 
11 BANFI RICCARDO 
12 BARBATANO ALESSANDRO 
13 BARBIERI LORENZO 
14 BARULLI GIULIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 15



 
 
 

15 BELLONI EMANUELA 
16 BENATI ALESSANDRO 
17 BERNACCHI ALESSANDRO MARIO 
18 BERTI MATTEO 
19 BERTOLE' VIALE ALESSANDRA 
20 BERTOLINI RAFFAELLA 
21 BEVACQUA MATTIA 
22 BIANCO RICCARDO 
23 BONAITA ANDREA 
24 BONFANTI GATTI ANGELO 
25 BOSCHETTI SIMONE 
26 BRAMBILLA LUCA 
27 BREMBILLA NICOLÒ 
28 BRICALLI MANUEL 
29 BRUNI PAGNOTTA FRANCESCO 
30 BRUNO GIULIA 
31 BRUSCHI JODI 
32 BUGADA LUCREZIA 
33 BURRONE MATTEO 
34 BUSCETI SAMUELE MARIA 
35 CACCIA RAFFAELE 
36 CALAMIA AZZURRA 
37 CALVETTI SARA 
38 CARABELLI ALESSANDRO 
39 CARPANELLI ALICE 
40 CARUSO GABRIELE 
41 CASTIGLIONI SILAS MARIO 
42 CASTILLO VIGURIA ALESSANDRO MICHELE 
43 CECCON SELENE NADIA 
44 CENTAMORE LUCA 
45 CERRI ALICE 
46 CIOFFI MATTIA 
47 CIPRIANI FRANCESCA 
48 CIRILLO GIUSEPPE 
49 COLOMBO KEVIN 
50 COMI DARIO 
51 COMOLLI FEDERICO 
52 CORBETTA MIRCO 
53 CORBETTA NICOLAS 
54 CORSO JENNIFER 
55 COSTANZA GIORGIA MARIA 
56 CROCI STEFANO 
57 D'ALESSANDRO MATTEO 
58 DALLE CARBONARE FEDERICA 
59 DANDOLO EDOARDO 
60 DASCOLI SABINA 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 15



 
 
 

61 DAWALIBI IVAN 
62 DE MARZIANI ALESSANDRO 
63 DE PRAI FABIO 
64 DEL BARBA FRANCESCO 
65 DEL NERO SILVIA 
66 DESIANTE MASSIMO 

67 
DI MAIO MONICA EUGENIA CLEMENTINA 
GIOVANNA GLORIA 

68 ELIA SAMUELE 
69 FAZZINI SFIRIO 
70 FIORONI FRANCESCO MARIA GAETANO 
71 FORTUNATO MATTEO 
72 FRATTA MATTEO 
73 FRATTI MARTA 
74 FRIGERIO FRANCESCO 
75 GALANTUCCI FABIO 
76 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
77 GAMBARO BARBARA 
78 GAMBARO MARTINA 
79 GANDOLFI ANDREA 
80 GARDONI SILVIA 
81 GARZIANO LUCA DAVIDE 
82 GERMANI LUCA 
83 GHIOZZI MORENA 
84 GINTOLI ROBERTO 
85 GIOLA MARCO 
86 GIOVINAZZO FABIO 
87 GRASSO KATIUSCIA 
88 GRAZIANO MARIA 
89 GUARDO DANIELA 
90 GUENZATI MARCO 
91 IMPELLIZZIERI STEFANO 
92 LEONETTI MICHELA 
93 LIMARDI CLAUDIO 
94 LIMOSANI LUIGI 
95 LODI FRANCESCA 
96 LOMBONI DANIELE 
97 LUCENÒ ANNAMARIA 
98 MACCHERONE ANTONELLA 
99 MADARAS VLAD MARIAN 

100 MALERBA ALESSANDRO 
101 MALVASI FABIO 
102 MANGIAPANE LUCA 
103 MANTEGARI MARCO 
104 MARASCO YURI 
105 MARCHETTO ROBERTA CAROLA MARIA 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 15



 
 
 

106 MARCONI ROBERTO 
107 MARZI PAOLO 

108 MASALA LARA 
109 MASETTI MARCO 
110 MAZZA ANDREA 
111 MENA FEDERICA 
112 MIKHAIL KARN MICHAEL LOUIS WAHBA 
113 MILANI FEDERICA 
114 MILIVINTI ROBERTA 
115 MOCCI FRANCESCO 
116 MONTAGNA ALESSANDRO 
117 MONTALBANO CRISTINA 
118 MORANDI EMANUELE 
119 MOSCA CARMELA 
120 MOTTA MILENA 
121 MULTARI ALESSANDRO 
122 NATALI JACOPO 
123 NEBIOLO YURI 
124 NEGRI FRANCESCO 
125 NONIS NICOLA 
126 NORVESE DANILO 
127 OLIVIERI GIACOMO 
128 ORLANDI PATRIZIO 
129 PACELLI GIACOMO 
130 PAGANI ILENIA STEFANIA 
131 PALAZZOLI FILIPPO 
132 PANZERI LORNA 
133 PARASPORO DANIELE 
134 PARISI ANDREA 
135 PASSONI MARIDA 
136 PATRINI NICOLA 
137 PEGORINI GABRIEL 
138 PENNA PAOLO 
139 PERI MATTEO 
140 PERSICHELLA CHIARA BIANCA 
141 PICCINNI FABIO 
142 PRADA VALENTINA 
143 PRINCIPESSA EDOARDO 
144 QUADRELLI GIACOMO 
145 RAGNI FEDERICA 
146 RAMAIOLA ALESSANDRA 
147 RANICA FRANCESCA 
148 RANICA GIORGIA 
149 RAVELLI LAURA 
150 ROMAGNOLI ANDREA 
151 RONCHI LUCA 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 15



 
 
 

152 ROSA DANIELE 
153 ROSSI DAVIDE 
154 RUSSO JESSICA 
155 SABATINO MARCO 
156 SALVI MIRO 
157 SALVIONI TOMMASO 
158 SANGALLI LINDA 
159 SANPIETRO GIANLUCA 
160 SCAPECCHI ROBERTO 
161 SCARLATTI ALESSANDRO 
162 SCORTI FRANCESCA 
163 SERVIDA GIULIO 
164 SGUOTTI ROBERTO 
165 SIGISMONDI ANDREA 
166 SINIGAGLIA PAOLO 
167 SPORTELLI MIRKO 
168 TADINI MASSIMILIANO 
169 TAMBURINI EUGENIO RAIMONDO 
170 TARDITI FEDERICO 
171 TERRANEO EDOARDO 
172 TESTA IVAN 
173 TESTA STEFANO 
174 TRANCHIDA NICOLO 
175 TRANQUILLO ILARIA 
176 TRIBAUDINO SAMUELE 
177 TUICU MARIANA ALEXANDRA 
178 TURI FRANCESCO ANDREA 
179 VACCARI ELISA AMELIA 
180 VAGHI LUCA 
181 VALEANU ANI 
182 VALLINI GAIA 
183 VIRTUANI RICCARDO 
184 VITALI GIANPAOLO 
185 VITAMIA AGOSTINO 
186 VITAMIA GIUSEPPE 
187 VOLPATO FEDERICA 
188 ZANINI EVA 
189 ZERBINI CORRADO 
190 ZULLO NICANDRO LUCA 

 

2. di non ammettere all’Avviso Pubblico in oggetto i seguenti candidati, in quanto 
sprovvisti del requisito specifico di ammissione “essere in possesso del Diploma 
d’istruzione secondaria di secondo grado”: 

N. COGNOME E NOME 
1 BARIO MICHELE 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 15



 
 
 

2 BIANCHESSI CRISTIAN 
3 CARROZZA PATRIZIA 
4 CASTELLI ALESSANDRO 
5 CHAMSI CHARIF 
6 CINCINNATO LORENZO 
7 LOSITO GABRIELE 
8 NASSA VALENTINO 
9 SILINI LAURA 

10 VERCESI MARTINA 
 

3. di nominare la commissione dell’Avviso Pubblico in argomento nella seguente 
composizione: 

• Presidente:  

Dott. Michele Pirovano – Direttore F.F. della S.C. DAPSS; 

Presidente supplente:  

Dott. Simone Baratto – Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, 
Tecniche, della Riabilitazione, della Prevenzione e della professione Ostetrica 
della S.C. 116 117; 

• Componente: 

Dott.ssa Eleonora Brioschi - Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Componente supplente: 

Dott.ssa Almerinda Giomi – Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – Area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

Componente: 

Sig. Massimiliano Citterio – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la S.C. 
SOREU; 

Componente supplente: 

Sig.ra Silvia Visani – Assistente Tecnico – Area degli Assistenti presso la SOREU 
Metropolitana; 

• Segretario: 

Sig. Santo Aquilano – Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti presso la S.C. 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

Segretario Supplente: 

Dott.ssa Maria Debora Rafele – Collaboratore Amministrativo Professionale – area 
dei Professionisti della salute e dei Funzionari presso la S.C. DAPSS; 

4. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 15



 
 
 
5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 

procedimento è la dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 15



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 15


